
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

09.08.2021 № 01-44

О внесении изменений в ООП ДО 
МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска»,
АООП ДО детей с нарушениями речи,
АООП ДО детей с задержкой психического 
развития в связи с включением в их содержание 
рабочей программы воспитания и календарного 
плана воспитательной работы

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 283-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации с целью приведения основной 
образовательной программы дошкольного образования, адаптированной 
основной образовательной программы дошкольного образования детей с 
нарушениями речи, адаптированной основной образовательной программы 
дошкольного образования детей с задержкой психического развития МБДОУ 
«ДС № 2 г. Челябинска» в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП ДО МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска», АООП ДО 
детей с нарушениями речи, АООП ДО детей с задержкой психического развития 
МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска» - добавить в подраздел «Рабочая программа», в 
срок до 15.08.2021.

2. Заместителю заведующей по BMP Захаровой О.А. разместить на 
официальном сайте МБДОУ новые редакции ООП ДО МБДОУ «ДС № 2 г. 
Челябинска», АООП ДО детей с нарушениями речи, АООП ДО детей с 
задержкой психического развития МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска», в срок до 
31.08.2021.


